Sic intra cōcina labia tua. i. eloqua q̄
in labia tua resonat̄. fūt cōsta. q̄ igne
caritatis accēla. **Vñ sic uit̄ cōcina.** i. fūt mēt̄
passiois plena. **L**abia enī q̄ fūt instrumē-
ti locūndi. significat̄ exterior uiginti locu-
cio ul' admonitio. q̄ erat sic uit̄ cōcina.
Qā sic uit̄ cōcina

exterrit reflectat ruborem coloris. et ceteros amulcet. si uerba lignis ad memoriam reducebatur. Christi passionem. et predicabatur. ut audientes. discipula timor dñi cogitationes attrigeretur. et cohobaretur. Non sequitur. Bloquus tuus dulcis. quod quoniam de hominibus dileverit. in nobis ostendebat. et quod celestia prima deus fuis puniterbat.

Sic fragmentum mali pumpe. ita gene tue. Malum pumpe rubricatum habet cornu. in cuius militidone granorum plenum est. Unde malum granatum dicitur. Pumpe autem dicitur eo quod ex punica regione sit gen' et cinnamoni. **P** genasque magis quam oculi membra apparet. significatur in presentia passiois dominis. quod geribat in corpore carnis mortificatione. Unde in malo pumpe apparet. In mortificatione ergo carnis qui rubor exterrit apparet. quoniam ad memoriam passiois. Cum uero uita lata non redipetitur in pueris. et quoniam per passionem Christi homo non solum a peccatis iustificari. sed et quod animi consolacioni meruerit. demonstrat. quod conditum est quod exterrit latet. Sed quod multa spiritualia in ligno fuerint. quod homines latet. deo ac pateretur. **C** sic. Gene tue sic. frag. mali pumpe. et ueracunda est sic decolor; lignum. et exuertenda est rubricanda. sic malum pumpe extirpetur. Unde subdit. absque eo quod invenire latet. Absque non est extirpatus. sed inclusus. qui diceret. Consecratio quod in triste latet. amplius est laudabilis. et uere laudabilis est ueracunda uero tempore consecratio munda. et foris facies est ueracunda. **C**ollum tuum sic tuus ad. et humilitas tua est sic curris ad. et humilitas tuus. per quod ille cori deo fortis. et hoc homines stet in expugnabilis. **P** collum enim quod sollem humilitatem cum aliis non assertur. quod in mediata capo membris impletur. lignis humilitas designatur que callos ex exemplo consumatur. quod spiritaliter impletatur. Hoc et erat sic curris ad. et humilitas tuus. per te signatur. humilitas enim quod ipsi gestit in carne. sunt firmatas et immunitas. aliorumque refugium. **Q**ue beatitudinea sunt cum expugnatur. **L**ix. Propterea humilita tua est sic. obediencia. pacientia. abstinentia. quod ueracitate minuit. **N**olle auxiliu a pedibus ex ea. sicut in numero defensionis propria. quod lignis uallatur humilitas. et defensio. hoc est pars arma tua foris. et pacientium quod fortis sit et inservit etulationum.

Ho uerba tua. et lignitas et fecunditas tua sunt. sic duo humuli capiuntur. quod lignitas intemperata. fecunditas in uirginitate. et duo uerba lignis. intelliguntur duo humuli caritatis. quod dilexit Christus. dominus. Non quod dilexit eum tantum. dominus. Alioquin quod dilexit eum tantum. hominem. quod dicitur humuli capiuntur. et fecunditas Christi. per caput figurari. qui et in Christo defixi fuerint. et a Christo pessimi. et qui in quibus respectu caritatis. **V**erbi Christi et per caput intelliguntur. Atque uelocitate ascensionis. et cursus inter mortalibus. quod ueloci saltu superantur. Ita et humuli dicuntur. quod sunt isti duo motus ab uno foco caritatis impletur. **Q**ui sunt in lignis. et informantur affectu membra et corporis. **D**ominus aspirat dies et inuenientur umbra. et uenient uero oratio Christus qui est ueritas et ueritas et sol justitiae. **V**erbi interpretur umbra. et meritorum nubila translatum. uero umbra huius scilicet. **D**ominus aspirat dies et dominus resurgens. et invenientur umbra. et ipsa mortalitas deficiat. si ponitur hic exordium huius ad uerbum dominum. ut intelligatur isti motus caritatis duratio in ligno isto. et in die iudiciorum in non uite. **S**ed quod ponitur. uero tempore ponitur. ut sic se dicitur aspirare dies et. et seponitur uita illud. **D**ominus ponit in membris eius. ita per carnem. **N**on quod taliter interpretatur ligno maria. **I**llatam ad mortem minuit. et moritur in cruce. opus scilicet mortis in cruce mea erit exaltatio secundum illud. **C**um exaltatus fuerit aeterna. omnia eterna ad me erit. **N**on est tempus et amici. quod eterna uita uite in gaudentium. **Q**uia aeternum ad celos transire. et resurgimus et ad aeternam partem me collabimur. et te ueri adoratores adorabimur patrem meum. **D**ominum dicit Christus per carnem apprehensionem. et ita inspiracionem. **A**d mortem in uite et ad uerbum transire. et ad gloriam ligni ne quod est mortis transire. Atque aeternum gloriam ne. et in uite Christi carnis mortificationem. Quo uero collum transire. quod summe carnem coram deo offerimus. et se ipam per se in meditatione studia. genitum sacrificium de offerimus. **N**on enim Christus ad lignem uenit ipsi loquitur. loquitur. **T**ota pulchritudo. et in corpore et in anima. anima mea. per gloriam et Christum. **I**nmaculata.

no est ince. uenialis uil' cimbalis. qz nō
crown' p' uigine post coceptū fuisse pec-
ciū. & qz tota p'le ex. - inacusa nō e' iac.
g' iā digna regis aplenib'.

Lem de libano spōla mea. uenit de li-
banu. uenies. i. de caridacōne tō al-
baōne h̄eretū. & noti qd. r̄ps uocat ei tec-
ad significādū. qd. p' fidē. h̄pē. i carnatē.
uocat d̄s uigine. ul' uocat eā in fidē tri-
nitas. & mēc gauētē p' p'atā. mēc p' i-
cēna beatitudine ostētū te coronabūt
- laudib'c'. d̄q' ḡtā i glā corona'beris. vñ
sc̄itur. **C**orona'beris de capite amana.
Amana mōs ē ciclie q' caue' dī. i mē
p'atur d̄s uigilior. D̄s ac uigilior
albin exp̄nit. q' eccl̄is q̄r̄s q' deuoret.
V' sic. veni uenies de libane. i mīg-
b'is d' corpore tuo uigineo i cādido. i sic
corona'beris de capite amana. i. d'or-
pere i mēbris dolī. q' ē amana. q' i ce-
nebris ambulat. De uerace lant̄ i her-
mon de cubilis' neonii. i mōtib' par-
de. Sanct̄ ih̄mō mōtes judge sūt m
gl̄. leones i p'ardi ferūtur habigare.
Sanct̄ nocturna aus p'ēptat. i sa-
nūt nocturne m'sie d'monii. nota-
tur. Imō anachamatiu'c' mēptat
ur. Ebos ac montes. sc̄i potētes reges
sc̄lic; i p'ncipes intelhgūt. qz ueluti
mōtes sup̄bia extolluntur. i malignis
sp̄ib' qz leonisb' i p'ardi m'se cubilia p'ee-
bet. Maligni enī sp̄s leones dicuntur.
app̄t sup̄bia. p'ardi. app̄t ferūtate. ul' i
app̄t multas artes noēdi. Una p'ard'
uariū amāl ē. De his g' mōtib' corona-
tur uigo glōsa. qn̄ p'ncipes sc̄i cōutūt
ad fidē. i recipiuntur in etnā beatitudi-
nem. i cedūt in uigine societate i laude.
de uita hor mōqu'coronat. qn̄ p'ncipib'
bus subiectis catholice fidei. illa ab his
honoratur. i glorificat m. p. & qz p'dic-
ti misignia ex donis.